
SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

10 
Gerencia General 

Reglo 

P U "N 
TAVIO QUISPE RAMbS 

E GENERAL REGIONAL 

992 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Icsofución Gerencia[ General Wgionar 
Gerencia general Wegicmar 

N 2252'-2014-GGR-GR PUNO 

PUNO,  2 U ABR 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio N° 204-2014-GR-PUNO/GRDE por el que la Gerencia Regional de 
Desarrollo Económico solicita la conformación de Comité de Recepción; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento visto de fecha 16 de abril del 2014, el Gerente Regional de 
Desarrollo Económico, solicita la Conformación del Comité de Recepción y Verificación de 02 
empacadoras de forraje marca New Holland y 02 rastras de tiro semipesadas marca Bison, que 
han sido adquiridas para el Proyecto: Programa de apoyo a la competitividad productiva Puno 
COMPITE, según Factura N° 0001762 de Biloxi Agro Import E.I.R.L.; y 

Estando a lo solicitado, visación de la Oficina Regional de Administración y visación de 
la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06:2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Comité de Recepción y Verificación de dos 
(02) empacadoras de forraje marca New Holland y dos (02) rastras de tiro semipesadas marca 
Bison, que han sido adquiridas para el Proyecto: Programa de apoyo a la competitividad 
productiva Puno COMPITE, el mismo que estará integrada de la siguiente manera: 

PRESIDENTE: 
JESUS JHON TORRES CARRIZALES 
MIEMBROS: 
EDWIN JULIO CONDORI CARBAJAL 
ANTONIO POMPEYO CASTILLO MENDOZA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46

